Warszawie, o wartości nominalnej 0,10 PLN każda akcja i zostaje udostępniona do publicznej 

wiadomości w sposób, w jaki zostało opublikowany Memorandum Informacyjnego, tj. na stronie 

internetowej www.dorzeczy.pl oraz www.platforma.dminc.pl  

Przydział Akcji  

W dniu 9 grudnia 2025 r. Emitent dokonał przydziału 19 771 (dziewiętnaście tysięcy siedemset 

siedemdziesiąt jeden) akcji zwykłych na okaziciela serii E o łącznej wartości nominalnej 1977,10 zł 

(tysiąc dziewięćset siedemdziesiąt siedem złotych dziesięć groszy), o łącznej wartości emisyjnej 

1 126 947,00 zł (milion sto dwadzieścia sześć tysięcy dziewięćset czterdzieści siedem złotych) na rzecz 

184 osób fizycznych. 

W przypadku, gdy zgodnie z opisanymi zasadami przydziału Akcji Inwestorowi nie została przydzielona 

żadna Akcja lub przydzielona została mniejsza liczba Akcji niż ta, na którą opiewał zapis, zapis lub 

wpłata zostały uznane za nieskuteczne, albo Inwestor dokonał nadpłaty wówczas zwrotu nadpłaconych